
*MUKHSP10110360*
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor životního prostředí

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 20.3.2025
Spis. zn.: 003151/2024/ZPR/ŽAP
Č.j.
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MKH/026881/2025
Ing. Pavlína Žalská
327 710 266
zalska@mu.kutnahora.cz

Dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů, ve znění účinném do 31.12.2023, a to na základě a v souladu s § 330 zákona č.
283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad
příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a
jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004Sb., správní řád v
platném znění, ve správním řízení posoudil žádost o povolení změny stavby vodního díla, kterou dne
8.1.2024 podala

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284
01 Kutná Hora 1

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 118 odst. 2 a 3 stavebního zákona

p o v o l e n í z m ě n y s t a v b y p ř e d d o k o n č e n í m

pro stavbu vodního díla:

„Kanalizace Vavřinec-napojení na ČOV Uhlířské Janovice“

(dále jen "stavba"):

na pozemcích (pozemky citované v původním stavebním povolení č.j. MKH/183112/2021 ze dne
30.11.2021) parc. č. 241/1, 243 v katastrálním území Církvice u Kolína, parc. č. 195, 196, 198, 200, 201,
322, 326, 327, 328, 329, 333, 334, 335, 336, 351 v katastrálním území Chmeliště, st. p. 1, 3, 4, 7, 8, 9, 10,
11, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20/1, 20/2, 25/1, 25/2, 30/1, 34, 36/1, 37, 38, 39, 42/2, 47, 48/1, 48/2, 49, 50/1,
53, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 69, 70, 71, 79, 80, 81, 82, 84, 87, 88, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 100, 104, 111,
113, 117, 118, 23, 77, 74/2, 110, parc. č. 2, 3/1, 5/2, 5/3, 6, 8/1, 8/3, 8/5, 16, 21, 25, 28/2, 28/3, 29/10,
29/17, 29/18, 29/19, 29/21, 31/1, 49/1, 51/2, 58/5, 58/6, 67/1, 67/3, 67/4, 67/5, 67/6, 67/7, 67/8, 76/1, 78,
83/2, 91/1, 99, 101, 107, 119, 123/4, 123/6, 123/12, 123/14, 123/15, 123/18, 123/19, 123/20, 126/2, 140,
145, 150, 153/2, 153/3, 158/1, 158/2, 164, 169, 184, 185, 186, 213/2, 216/1, 216/3, 217/1, 218/1, 218/2,
218/3, 218/4, 219/2, 220/1, 220/2, 220/5, 232, 233/1, 244, 398/1, 401/1, 401/4, 401/8, 401/9, 401/12,



Č.j. [30] str. 2

401/13, 401/14, 401/15, 406/1, 406/3, 406/6, 407/1, 407/3, 407/5, 407/6, 407/7, 407/8, 407/9, 407/10,
407/11, 407/12, 407/13, 407/14, 407/16, 407/18, 408/1, 413/2, 416/2, 416/6, 418, 420, 426/3, 426/4, 430,
433/5, 434/2, 434/3, 434/5, 689, 690/2, 694/1, 694/2, 710/2, 713, 722, 732, 735, 736/5, 736/6, 737/3,
741/3, 751/1, 864/1, 864/5, 864/6, 864/7, 864/9, 864/11, 864/12, 864/15, 864/19, 864/24, 864/26, 864/27,
864/29, 868, 869, 870, 875/2, 884/1, 884/2, 884/10, 896/1, 896/2, 899/1, 900, 901, 902, 903/1, 903/2,
903/5, 913, 918/1, 918/2, 918/3, 920/2, 921/1, 928/1, 931, 932/6, 942, 944, 217/2, 42/3 v katastrálním
území Vavřinec, parc. č. 791/1, 791/2, 792 v katastrálním území Nesměň u Zásmuk.

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Středočeský kraj
Název obce Vavřinec
Identifikátory katastrálních území 749184, 777200, 777218, 791075
Názvy katastrálních území Církvice u Kolína, Chmeliště, Vavřinec,

Nesměň u Zásmuk
Číselný identifikátor vodního toku 10100044, 10185559
Název vodního toku Výrovka, Ostašovský potok
Čísla hydrologického pořadí 1-04-06-009
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 1067464; 702609
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 1069672; 700888

Popis a umístění souboru staveb:

Projektová dokumentace řeší systém odkanalizovaní pro obec Vavřinec s napojením na kanalizační
tlakový systém v místní části Chmeliště. Odpadní vody pak budou odváděny k likvidaci na stávající ČOV
Uhlířské Janovice. Odpadní vody z jednotlivých objektů budou do tlakové kanalizace napojeny přes
domovní čerpací stanice odpadních vod (DČS). Jednotlivé domovní čerpací stanice budou napájeny
ze soukromého rozvodu elektrické energie u jednotlivých odkanalizovávaných nemovitostí.
Každá navržená jímka domovní čerpací stanice je tvořena akumulačním, havarijním a maximálním
prostorem pro zadržení odpadních vod. Na území obce jsou navrženy nové řady tlakové kanalizace –
hlavní tlakový řad “T“ a vedlejší řady T1 až T8.

Účel souboru staveb:
Odvádění splaškových odpadních vod z obce Vavřinec společným výtlakem, který bude napojen
na stávající kanalizační tlakový systém v místní části Chmeliště, kterým jsou odpadní vody odváděny
k likvidaci na stávající ČOV Uhlířské Janovice.

Stavební objekty souboru staveb:
SO 01 – Řady tlakové kanalizace
SO 02 – Připojovací tlakové řady
SO 03 – Domovní čerpací stanice tlakové kanalizace

SO 04 – Stanice tlakového vzduchu
SO 05 – Přípojka NN ke stanici tlakového vzduchu

Provozní soubory:
PS 01 – Domovní čerpací stanice tlakové
kanalizace

PS 02 –Stanice tlakového vzduchu
DPS 02.1 Strojní část
DPS 02.2 Elektro část

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí ze dne
30.11.2021 pod č. j.: MKH/183112/2021, spis. zn. 112079/2021/ZPR/POM, nabytí právní moci dne
12.1.2022.

Změna spočívá:

1/ v prodloužení lhůty k dokončení stavby do 31. 12. 2025,

2/ v umístění/změně trasy hlavního přívodního vodovodního řadu „T“ v délce 201,8 m (nově vedeno
na pozemku parc. č. 1309 (dříve parc. č. 918/3), vše k.ú. Vavřinec) namísto původní trasy na
pozemku parc. č. 1304 v k.ú. Vavřinec.

3/ v umístění nové připojovací tlakové řady a DČS z důvodu dodatečného požadavku vlastníků
nemovitostí čp. 37, 64, 69, 103, 114, parc. č. st. 5 a parc. č. 220/2, vše v k.ú. Vavřinec, o připojení na
budovanou tlakovou kanalizaci.



Č.j. MKH/026881/2025 str. 3

4/ ve změně číslování některých parcel na základě proběhlých komplexních pozemkových úprav
Státním pozemkovým úřadem a dotčení parcel stavbou:

nově parc. č. 1334 v katastrálním území Vavřinec, dříve parc. č. 243 v katastrálním území Církvice u
Kolína,
nově parc. č. 1260, 1300, 1370 v katastrálním území Vavřinec, dříve parc. č. 791/1 v katastrálním území
Nesměň u Zásmuk.
nově parc. č. 1402, dříve st. p. 71, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově st. p. 85/1, dříve st. p. 99, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1358 a 1124, dříve parc. č. 184, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1361, dříve parc. č. 185, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1124, dříve parc. č. 186, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1104, dříve parc. č. 213/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1105, dříve parc. č. 216/1, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1371, dříve parc. č. 401/12, 401/13/401/14,401/15, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1371, dříve parc. č. 406/6, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1133, 1361, dříve parc. č. 408/1, 413/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 420/1, dříve parc. č. 420, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1102, dříve parc. č. 430, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1098, dříve parc. č. 433/5, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1100, dříve parc. č. 434/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1099, dříve parc. č. 434/5, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1311, dříve parc. č. 689, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1170, dříve parc. č. 690/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1309, dříve parc. č. 694/1, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1309, dříve parc. č. 694/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1307, 1308, 1309, dříve parc. č. 710/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1307, dříve parc. č. 713, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1307, dříve parc. č. 722, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1303, 1306, dříve parc. č. 732, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1303, dříve parc. č. 735, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1303, dříve parc. č. 736/5, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1303, dříve parc. č. 736/6, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1303, dříve parc. č. 737/3, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1302, 1303, dříve parc. č. 741/3, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 864/36, dříve parc. č. 864/5, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1124, dříve parc. č. 868, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1355, dříve parc. č. 870, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1337, dříve parc. č. 875/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1337, dříve parc. č. 884/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1338, dříve parc. č. 884/10, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1365, dříve parc. č. 896/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1366, 1133, dříve parc. č. 899/1, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1334, dříve parc. č. 901, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1335, 1330, dříve parc. č. 903/5, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1315, dříve parc. č. 913, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1304, dříve parc. č. 918/1, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1311, dříve parc. č. 918/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1309, dříve parc. č. 918/3, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1305, dříve parc. č. 920/2, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1353, dříve parc. č. 931, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1350, dříve parc. č. 932/6, vše v katastrálním území Vavřinec,
nově parc. č. 1162, 1165, dříve parc. č. 398/1,
parc. č. 751/1 v katastrálním území Vavřinec - zrušena,

5/ st. p. 23, 77, 74/2, 110 a parc. č. 217/2, 42/3, 220/2 v katastrálním území Vavřinec budou nově
dotčeny stavbou tlakové kanalizace.



Č.j. MKH/026881/2025 str. 4

6/ st. p. 49, parc. č. 123/19, 407/11 v katastrálním území Vavřinec budou dotčeny stavbou kanalizace,
nebyly v seznamu pozemků v Rozhodnutí o povolení stavby, byly však dotčeny v odsouhlasené
projektové dokumentaci na stavební povolení.

7/ Stavební objekt SO 04 – Stanice tlakového vzduchu, dle původního rozhodnutí umístěna na pozemku
parc. č. 398/1 v k.ú. Vavřinec, bude z důvodu proběhlých komplexních pozemkových úprav umístěna
cca o 10 m dále na parcelu č. 1162, která vznikla nově změnou číslování z parcely 398/1, vše v k.ú.
Vavřinec. Z tohoto důvodu bude o cca 10 m delší přípojka NN ke stanici tlakového vzduchu (objekt SO
05).

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby:

1. Podmínky a povinnosti obsažené v původním společném povolení č. j. MKH/183112/2021, spis. zn.
112079/2021/ZPR/POM ze dne 30. 11. 2021 zůstávají v platnosti s tím, že termín k dokončení stavby
se prodlužuje do 31. 12. 2025.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 1

Odůvodnění:

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí ze dne
30.11.2021 pod č. j.: MKH/183112/2021, spis. zn. 112079/2021/ZPR/POM, nabytí právní moci dne
12.1.2022.

Stavebník v dostatečném předstihu požádal o prodloužení termínu k dokončení výše uvedené stavby.
Vodoprávní úřad dále posoudil důvody ostatních změn.

Dne 8.1.2024 podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla před jejím dokončením. Vodoprávní
úřad zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 118 odst. 3 stavebního zákona a
neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení. Řízení bylo usnesením č.j. MKH/038058/2024 ze dne
8.4.2024 přerušeno a žadatel byl výzvou č.j. MKH/038058/2024 ze dne 8.4.2024 vyzván k doplnění.

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, po doplnění oznámil zahájení řízení písemností č. j.
MKH/104745/2024 ze dne 8.10. 2024 všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.

Vodoprávní úřad stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Účastníkům řízení a dotčeným orgánům byla dána
možnost nahlížet do spisu a seznámit se s podklady rozhodnutí.

Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 112 odst. 2
stavebního zákona, brát zřetel.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost podle ustanovení vodního zákona a
stavebního zákona v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností
účastníků řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními
předpisy. Protože předpoklady, za kterých bylo stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny a stavebník
svoji žádost řádně odůvodnil, vodoprávní úřad žádosti vyhověl.



Č.j. MKH/026881/2025 str. 5

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení, dotčené orgány:

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci změny stavby před jejím dokončením, jsou
určeni přiměřeně ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.:

 dle § 94k písm. a) stavebník,

 dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,

 dle § 94k písm. d) vlastník předmětného pozemku, není-li sám stavebníkem,

 dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

v. r. Ing. Pavlína Žalská
oprávněná úřední osoba

referent odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1000
Kč byl zaplacen dne 13.9.2024.



Č.j. MKH/026881/2025 str. 6

Obdrží:

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
Obec Církvice, IDDS: r4kauc6
Město Zásmuky, IDDS: dcebt2t
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Jiří Kašpar, Ostašov č.p. 11, Staňkovice, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Ladislav Stach, Ph.D., K lánu č.p. 497/4, 160 00 Praha 6-Vokovice
Obec Vavřinec, IDDS: xpyakrv
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Jan Březina, Vavřinec č.p. 41, 285 04 Uhlířské Janovice
ZAS Bečváry a.s., IDDS: aszg4d6
Anna Barcalová, Pašinka č.p. 88, 280 02 Kolín 2
Mgr. Martin Mládek, Koněvova č.p. 1702/130, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Marcel Balát, Žíšov č.p. 60, Vavřinec, 285 04 Uhlířské Janovice
Mgr. Eva Balátová, Žíšov č.p. 60, Vavřinec, 285 04 Uhlířské Janovice
Eva Kocourková, Jana Palacha č.p. 142, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1
Jana Havrdová, Funkeho č.p. 929, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Miroslav Kmoch, Jungmannova č.p. 849, 285 04 Uhlířské Janovice
Jana Kulhánková, Václavská č.p. 864/5, Kolín III, 280 02 Kolín 2
Jana Kovandová, Havlíčkova č.p. 133, Kolín IV, 280 02 Kolín 2
Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., IDDS: 6wxsbju
Ing. Jan Mandelík, Dubnická č.p. 473/15, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00 Praha 59
Petr Kubelka, Vavřinec č.p. 47, 285 04 Uhlířské Janovice
Vasil Dimitrov Nekov, Pujmanové č.p. 1549/26, 140 00 Praha 4-Nusle
Mgr. Eva Nekovová, Pujmanové č.p. 1549/26, 140 00 Praha 4-Nusle
Václav Dvořák, Voroněžská č.p. 173/16, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Pavel Kutheil, Einsteinova č.p. 32/16, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Jiřina Kličková, Vavřinec č.p. 3, 285 04 Uhlířské Janovice
Jaroslava Ernstová, Vavřinec č.e. 4, 285 04 Uhlířské Janovice
Mgr. Bc. Stanislav Ernst, Dipl. Um., Skupova č.p. 1120/3, 500 03 Hradec Králové 3
Jiřina Leitlová, Samechov č.e. 10, 257 24 Chocerady
Pavel Švancar, Svémyslice č.p. 15, 250 91 Zeleneč v Čechách
Veronika Břicháčková, Dělnická č.p. 1485/67, 170 00 Praha 7-Holešovice
Michal Beran, Vavřinec č.p. 5, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Radek Šindelář, IDDS: 2h9p6d9
Aleš Sadlik, Vavřinec č.p. 123, 285 04 Uhlířské Janovice
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Jaroslav Hnilica, Vavřinec č.p. 81, 285 04 Uhlířské Janovice
Radek Lohynský, Školní č.p. 1/8, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Veronika Konvalinková, Jana Palacha č.p. 156, Šipší, 284 01 Kutná Hora 1
Jiří Konvalinka, Vavřinec č.p. 115, 285 04 Uhlířské Janovice
Dita Konvalinková, Vavřinec č.p. 115, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Konvalinka, Vavřinec č.p. 108, 285 04 Uhlířské Janovice
Bohuslava Konvalinková, Vavřinec č.p. 108, 285 04 Uhlířské Janovice
QUODLIBET nemovitosti s.r.o., IDDS: 6zc4h4c
Ing. Břetislav Petržilka, Javorová č.p. 442, 252 42 Jesenice u Prahy
JUDr. Miloslava Petržilková, U krbu č.p. 3107/28, 100 00 Praha 10-Strašnice
Karel Coněk, Vavřinec č.p. 4, 285 04 Uhlířské Janovice
Alena Coňková, Vavřinec č.p. 4, 285 04 Uhlířské Janovice
Stanislav Coubal, IDDS: bjmxrud
Ludmila Vondráčková, Vavřinec č.p. 9, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Vondráček, Vavřinec č.p. 9, 285 04 Uhlířské Janovice
Milan Hron, Koněvova č.p. 1715/128, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ladislav Masopust, Vavřinec č.p. 100, 285 04 Uhlířské Janovice



Č.j. MKH/026881/2025 str. 7

Nikola Fábiková, Vavřinec č.p. 13, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Alejandro Carlos Monestier Perez Del Castillo, IDDS: krqf3rj
Miloslav Jakubál, Rumunská č.p. 1487/17, 250 88 Čelákovice
Yvona Jakubálová, Rumunská č.p. 1487/17, 250 88 Čelákovice
Ing. Jana Janoutová, Terronská č.p. 812/29, 160 00 Praha 6-Bubeneč
Jana Nosková, Bojasova č.p. 1248/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Miroslava Krtková, Kurčatovova č.p. 323, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Tomáš Folprecht, IDDS: hqq8uxx
Michael Bělík, IDDS: tivis25
Hana Švarcová, Vavřinec č.p. 24, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Švarc, Vavřinec č.p. 24, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Milan Veselý, U jezera č.p. 2045/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Lydie Veselá, U jezera č.p. 2045/6, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
František Bálek, Vavřinec č.p. 27, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Otto Lohynský, Školní č.p. 1/8, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Marcela Fuchsová, Srbínská č.p. 1540/6, 100 00 Praha 10-Strašnice
Gabriela Kamberská, IDDS: tj7w6pb
Kateřina Václavová, IDDS: xmpsauc
Josef Hnilica, Kollárova č.p. 888, 285 04 Uhlířské Janovice
Patrik Kenderessy, Vavřinec č.p. 35, 285 04 Uhlířské Janovice
Iva Vinikarová, IDDS: gy8jz9h
Tamara Popková, Vavřinec č.p. 39, 285 04 Uhlířské Janovice
Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice, IDDS: rdku5rd
Jiří Zahradníček, Skvrňov č.p. 34, 281 44 Zásmuky
Lenka Košatová, Vavřinec č.p. 43, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Andrea Čadilová, Obecní č.p. 25, Louňovice, 251 62 Mukařov
Josef Mareš, IDDS: 7qfemtn
Naděžda Jiránková, Drahobudice č.p. 40, 281 44 Zásmuky
Jaroslava Michálková, Vavřinec č.p. 49, 285 04 Uhlířské Janovice
Radmila Kubišová, Vavřinec č.p. 50, 285 04 Uhlířské Janovice
Petr Mládek, Labská č.p. 338, Chrást, 277 15 Tišice
Svatava Čuchalová, Riegrova č.p. 256, 281 44 Zásmuky
Jitka Kubátová, Jana Roháče z Dubé č.p. 444, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov 1
Danuše Bubeníková, Sokolská č.p. 480, 285 04 Uhlířské Janovice
Andrea Bubeníková, IDDS: fvdkg4c
Jiří Žoha, Zahradní č.p. 807, 285 04 Uhlířské Janovice
Ivan Kádner, Bítovská č.p. 1224/36, 140 00 Praha 4-Michle
Zdeňka Kádnerová, Bítovská č.p. 1224/36, 140 00 Praha 4-Michle
Zuzana Sedlecká, Mládeže č.p. 1342/23, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Ing. David Sedlecký, Mládeže č.p. 1342/23, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
Jan Kmínek, Hasičská č.p. 843, 285 04 Uhlířské Janovice
Darina Kmínková, Pod Horkami č.p. 745/1, Praha 10-Dubeč, 107 00 Praha 112
Ing. Renata Joachimsthalerová, Vavřinec č.p. 66, 285 04 Uhlířské Janovice
Jaromír Jeřábek, Vavřinec č.p. 101, 285 04 Uhlířské Janovice
Romana Rosůlková, Zborovská č.p. 721, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Jitka Coubalová, Vavřinec č.p. 75, 285 04 Uhlířské Janovice
Markéta Gajdová, Vavřinec č.p. 76, 285 04 Uhlířské Janovice
Robert Pražma, Vavřinec č.p. 77, 285 04 Uhlířské Janovice
Miloslav Kmoch, Souběžná č.p. 317, Světice, 251 01 Říčany u Prahy
Zdeněk Strnad, Čeljabinská č.p. 654/12, 100 00 Praha 10-Vršovice
Jana Strnadová, Čeljabinská č.p. 654/12, 100 00 Praha 10-Vršovice
Josef Lubina, Vavřinec č.p. 82, 285 04 Uhlířské Janovice
František Adámek, Psohlavců č.p. 1359/6, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Svatopluk Sasínek, IDDS: spgdycs
Ing. Alena Sasínková, Písnická č.p. 764/27, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Jaroslav Chalupa, Kmochova č.p. 949, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Kateřina Holanová, Kysucká č.p. 692/3, Praha 9-Čakovice, 196 00 Praha 96
Jiří Plechata, Politických vězňů č.p. 30, Kolín IV, 280 02 Kolín 2



Č.j. MKH/026881/2025 str. 8

Dana Konvalinková, Vavřinec č.p. 91, 285 04 Uhlířské Janovice
JUDr. Oskar Matoušek, IDDS: m3wxvum
Hana Matoušková, Vlachova č.p. 1513/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Tereza Podlešáková, Na průhoně č.p. 287, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2
Eva Marešová, Vavřinec č.p. 94, 285 04 Uhlířské Janovice
Jaroslav Šourek, Vavřinec č.p. 95, 285 04 Uhlířské Janovice
Alena Šourková, Okružní č.p. 672, 285 04 Uhlířské Janovice
Jana Vosátková, Křížov č.p. 3, Pravonín, 257 08 Načeradec
Renata Švandová, U Remízu č.p. 166, 285 06 Sázava
Ludmila Viznerová, Jiráskova č.p. 312, 285 06 Sázava
Ing. Martin Kovář, Kočí č.p. 230, 538 61 Kočí
Ivana Jandová, Jateční č.p. 801, Kolín IV, 280 02 Kolín 2
GLOBALIS s.r.o., IDDS: ds8gniy
František Bálek, Vavřinec č.p. 109, 285 04 Uhlířské Janovice
Dana Bálková, Drahobudice č.p. 86, 281 44 Zásmuky
Ing. Zdeněk Jirák, IDDS: ezhtucp
Marie Dopitová, Boloňská č.p. 308, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111
Michaela Pikáli, Vavřinec č.p. 111, 285 04 Uhlířské Janovice
Václav Horák, Vavřinec č.p. 112, 285 04 Uhlířské Janovice
Aleš Vondráček, Vavřinec č.p. 113, 285 04 Uhlířské Janovice
Kateřina Kopecka, IDDS: 2ma8e46
Martin Strnad, Vlková č.p. 44, Zbizuby, 285 04 Uhlířské Janovice
Olga Brožová, Vavřinec č.p. 119, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Švarc, Vavřinec č.p. 24, 285 04 Uhlířské Janovice
Věra Nováková, Rezlerova č.p. 304/14, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Evžen Trexler, Nad elektrárnou č.p. 1747/37, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Ilona Dlouhá Trexlerová, V olšinách č.p. 1124/54, 100 00 Praha 10-Strašnice
Roman Ernst, Holíkova č.p. 469, 254 01 Jílové u Prahy
Alice Šibravová, Masarykova č.p. 597, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1
Věra Jelínková, Zdravotní č.p. 114, 285 04 Uhlířské Janovice
Mgr. Stanislav Plešinger, Zličská č.p. 1336, Kolín V, 280 02 Kolín 2
Bohumír Fechtner, Práčská č.p. 2675/119, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Anna Fechtnerová, Práčská č.p. 2675/119, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Kristýna Zachařová, Pražská č.p. 206, 281 44 Zásmuky
Petr Nedošínský, Jasmínová č.p. 2664/27, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Zdeňka Nedošínská, Jasmínová č.p. 2664/27, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Václav Vlach, Kremličkova č.p. 963, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Antonín Sojka, Novodvorská č.p. 418/145, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411
Eva Sojková, Novodvorská č.p. 418/145, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411
Zdeněk Bíma, Jesemany č.p. 225, 289 12 Sadská
Pavla Bímová, Jesemany č.p. 225, 289 12 Sadská
Miroslav Šmarda, IDDS: f4tqffk
Hana Šmardová, IDDS: g3y62xx
Eva Dvořáková, Voroněžská č.p. 173/16, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Věra Kutheilová, Einsteinova č.p. 32/16, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Jaroslav Ondruš, Frýdlantská č.p. 1296/2, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing. Josef Hrabánek, IDDS: bgihxpq
Eva Hrabánková, IDDS: yy2k8cr
Marcela Švancarová, Svémyslice č.p. 15, 250 91 Zeleneč v Čechách
Pavel Zouplna, Luční č.p. 658, 285 04 Uhlířské Janovice
Ing. Radim Nekov, Přestvůrka č.p. 167, Černé Voděrady, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy
Jana Nekovová, Pujmanové č.p. 1549/26, 140 00 Praha 4-Nusle
Blanka Fisher, Třebešovská č.p. 2255/107, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Lenka Šaňková, Vavřinec č.p. 29, 285 04 Uhlířské Janovice
Jiří Hroch, Smetanova č.p. 704, 285 04 Uhlířské Janovice
Libuše Hrochová, Smetanova č.p. 704, 285 04 Uhlířské Janovice
Bc. Jitka Coubalová, Vavřinec č.p. 7, 285 04 Uhlířské Janovice
Jan Sadlik, Vavřinec č.p. 107, 285 04 Uhlířské Janovice



Č.j. MKH/026881/2025 str. 9

Dana Sadliková, Vavřinec č.p. 107, 285 04 Uhlířské Janovice
Jaroslav Trávníček, Přerov nad Labem č.p. 457, 289 16 Přerov nad Labem
Tomáš Trávníček, Kolínská č.p. 525, 285 04 Uhlířské Janovice
Aleš Sadlik, Vavřinec č.p. 123, 285 04 Uhlířské Janovice
Pavel Svatoň, Majakovského č.p. 888/8, 250 88 Čelákovice
Jana Dusová, Drahobudice č.e. 21, 281 44 Zásmuky
David Dus, Církvice č.p. 8, 281 44 Zásmuky
Klára Sasínková, Zárubova č.p. 506/4, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Dana Karlová, Vavřinec č.p. 21, 285 04 Uhlířské Janovice
Jan Zemina, Hanusova č.p. 86/11, 140 00 Praha 4-Michle
Tomáš Zemina, Hanusova č.p. 86/11, 140 00 Praha 4-Michle
Josef Lubina, Vavřinec č.p. 82, 285 04 Uhlířské Janovice
Markéta Kohoutová, Dis., Žižkova č.p. 299, 281 51 Velký Osek
RDI Group s.r.o., IDDS: npawhrn
Radim Veselý, Lamačova č.p. 634/2, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Tereza Čulíková, Lamačova č.p. 634/2, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Bc. Alena Pokorová, Dis., IDDS: 4pk2jtf
Ing. Kateřina Myřátská, Kremličkova č.p. 963, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Václav Vlach, Kremličkova č.p. 963, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Jana Kratochvílová, Pražská č.p. 880, Kolín II, 280 02 Kolín 2
Tomáš Urban, 5. května č.p. 710/5, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Peter Leszay, IDDS: hfbf85r
Ota Wagner, Vavřinec č.p. 69, 285 04 Uhlířské Janovice
Petra Kutová, Vavřinec č.p. 90, 285 04 Uhlířské Janovice
Ondřej Toušek, Vavřinec č.p. 103, 285 04 Uhlířské Janovice
Bc. Monika Čuchalová, IDDS: vxmr4ir

dotčené správní úřady
Městský úřad Kolín, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 9kkbs46
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS:
hhcai8e
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, 284 24 Kutná Hora 1
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, IDDS: b65bfx3
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: b65bfx3
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3
Městský úřad Uhlířské Janovice, odbor životního prostředí a výstavby, IDDS: fpcbau2

ostatní
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo
dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
parc. č. 201/2, 202/36, 241/2, 422 v katastrálním území Církvice u Kolína, st. p. 14, 26, 58, 59/1, 62/1,
parc. č. 192, 194, 197, 316, 320, 324, 325, 331, 339, 340, 341, 343, 344 v katastrálním území Chmeliště,
st. p. 5, 18, 20/3, 21, 22, 27/1, 27/2, 28, 29/1, 29/2, 32, 33, 35, 36/2, 40/2, 42/4, 44, 50/2, 55, 63, 64, 76,
85, 89, 90, 98, 102/1, 102/2, 102/3, 103, 105, 112, 116, 119, 120, 126, 134, 138, 139, 142, 147, 148, 149,
153, 154, 155, 157, 158, 159, 160, 161, 165, 166, 170, 174, 175, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 185, 202,
203, 209, 213, parc. č. 3/2, 3/3, 4, 8/2, 10, 11, 18/2, 19/1, 22, 23, 24, 29/1, 29/3, 29/9, 29/12, 29/20, 31/2,



Č.j. MKH/026881/2025 str. 10

31/3, 32, 33/2, 33/4, 42/8, 50, 51/1, 56, 58/4, 59, 60, 67/2, 73, 74, 93, 97, 98, 104/1, 105, 110/1, 110/2,
111, 113, 120, 123/1, 123/3, 123/11, 123/16, 123/17, 123/21, 123/24, 123/25, 123/26, 141, 143, 146,
149/1, 149/2, 152, 153/1, 159, 165/1, 168, 183/1, 183/2, 187/1, 187/2, 188, 198/2, 201/2, 203, 213/4,
219/1, 219/3, 219/6, 222, 230/2, 234, 235, 240, 243/1, 243/2, 245, 247, 248, 249, 255/1, 331, 396, 397,
401/5, 401/6, 401/7, 403/1, 403/2, 403/3, 404, 406/2, 406/4, 407/2, 407/4, 407/15, 407/17, 407/19, 410/2,
411/5, 415/1, 417, 431, 434/1, 434/4, 438, 687, 695, 707, 715, 736/2, 736/4, 738, 739, 740, 741/1, 741/2,
742, 743, 746, 864/4, 864/8, 864/14, 864/16, 864/17, 864/28, 864/32, 864/33, 864/35, 871, 875/1, 884/9,
890, 895/2, 897, 898, 917, 920/3, 921/2, 928/2, 932/3, 932/5, 939, 941/1, 950 v katastrálním území
Vavřinec, parc. č. 417/1, 417/39, 417/81, 417/82, 417/83, 418/1, 419, 420/1, 420/2, 420/3, 421/2 v
katastrálním území Nesměň u Zásmuk

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Vavřinec, Chmeliště č.p. 11, č.p. 46 a č.p. 45, Vavřinec č.p. 19, č.p. 101, č.p. 15, č.p. 37, č.p. 27, č.p. 39,
č.p. 52, č.p. 32, č.p. 70, č.p. 38, č.p. 46, č.p. 62, č.p. 106, č.p. 113, č.p. 8, č.p. 31, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 68,
č.p. 64, č.p. 56, č.p. 53, č.p. 71, č.p. 23, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 90, č.e. 1, č.p. 36, č.e. 3, č.p. 29, č.p. 102, č.e.
5, č.e. 19, č.e. 16, č.e. 7, č.p. 110, č.e. 17, č.e. 10, č.p. 107, č.p. 109, č.p. 115, č.e. 21, č.p. 111, č.p. 119,
č.p. 112, č.p. 120, č.p. 116, č.p. 117, č.e. 23, č.e. 15 a č.e. 12


		2025-03-20T12:32:38+0100
	Kristýna Kosová
	zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




